
 
 

 
 

PPŘIHLÁŠKA NA VOLENOU POZICI V SČSF 
 

Pozice, na kterou kandiduješ: Pokladník 

Jméno a příjmení: Tereza Vávrová 

Adresa trvalého bydliště:  

Na Chobotě 1346, Praha  

Ročník a obor studia: 2. ročník obor Farmacie  

Datum narození: 22.5.1999 

 

 

Dosavadní zapojení se do fungování SČSF či zkušenosti z jiné studentské organizace: 

 

Jelikož letos nastupuji do 2. ročníku po absolvování individuálního studijního plánu, tak mám 

se spolkem již 2 letou zkušenost. První rok jsem pomáhala jako pomocník s XLIV. 

Farmaceutickým plesem a podporovala a zapojovala jsem se do akcí pořádaných spolkem. Ať 

už se to týká přednášek, vzdělávacích akcí nebo párty.  

Minulý rok jsem byla zvolena na nevolenou pozici plesového koordinátora a tím jsem se 

měla možnost zapojit do teamu. Opět jsem pomáhala s realizováním L. Farmaceutického 

plesu, tentokrát jako organizátor, dále jsem měla možnost pomoci se seznamovacím kurzem 

nebo například s oslavami 30ti let spolku. Zárověn jsem vypomáhala i na jiných 

departmentech s pořádáním jejich akcí. 

 

Tvé vize a plány na rozvinutí Spolku v nadcházejícím roce: 

 

Jelikož se na nadcházející rok ucházím o volenou pozici pokladníka, který má své místo ve výboru, 

mám v plánu se plně ponořit do hlubin spolku. 

V příštím roce mám v plánu pomáhat i ostatním členům výboru, popřípadě členům teamu, s jejich 

akcemi a povinnostmi. Samozdřejmě jen pokud budu mít své náležitosti plně pod kontrolou a 

všechny povinnosti splněny. Chtěla bych také pokračovat ve stopách Táni Ryantové a navázat tak 

na přestavbu klubovny.  

 

 

 



 
 

 
 

Motivační dopis: 

 

Drazí spolkaři,  

 

ráda bych se ucházela o volenou pozici v rámci SČSF, konkrétněji o pozici pokladníka. Se spolkem jako 

takovým mám již bohaté zkušenosti a myslím, že nastal čas je plně využít.  

Pozice pokladníka mne lákala již loni, ale netroufla jsem si kandidovat, kvůli nedostatečným 

zkušenostem. Letos si jsem o něco jistější a plně doufám, že stejný pocit ve vás vzbudí i moje 

kandidatura.  

 

S financemi mám dlouholetou zkušenost. Co se týče vystavování a proplácení faktur, tak jsem jeden 

rok fakturovala jako OSVČ. Zárověn jsem před pár lety pracovala v gastronomii, kde jsem měla plnou 

zodpovědnost za kasu a správné účtování.  

 

Mezi mé přednosti patří schopnost komunikace, dobré organizační vlastnosti, zodpovědnost a smysl 

pro pořádek. Zároveň si myslím, že dokážu věci spravedlivě zhodnotit a správně se rozhodnout.  

Mohu Vám všem slíbit, že pokud budu zvolena na pozici pokladníka, zaujmu tuto pozici s respektem a 

zodovědností a budu ji vykonávat na 100%.  

 

Těším se na další případnou spolupráci a přeji i všem ostatním kandidujícím hodně štěstí při jejich 

kandidaturách.  

 

 

 

 

 

 

5.5.2021 Tereza Vávrová 
Datum, podpis kandidáta 

 

 
 
 

 


